Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital 20/2019 - Credenciamento Enfermeiros (as) Conteudistas para
Elaboração de Apostilas para o Curso Técnico em Enfermagem
Editais
Postado em: 11/11/2019

A Secretaria de Estado da Saúde do Paraná (SESA-PR), por meio da Escola de Saúde Pública do
Paraná (ESPP), torna público o Edital 20/2019 - referente Credenciamento de Enfermeiros (as)
Conteudistas para a Elaboração de Apostilas para o Curso Técnico em Enfermagem. O período
para credenciamento dos (as) candidatos (as) será de 11 de novembro de 2019 a 12 de janeiro de
2020.   CLIQUE AQUI para acessar o Edital 20/2019 completo.  CLIQUE AQUI para acessar o
formulário eletrônico de credenciamento.  CLIQUE AQUI  para acessar Resultado Final do Edital
20/2019.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 5/5/2024 21:11:11 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br